

Posłuchaj audycji o projekcie rozbudowy ośrodka edukacji ekologicznej w Przemkowie



Audycja o ośrodku edukacji ekologicznej w Przemkowie

Emisja 25 września 2020 roku w Radiu Plus Legnica

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/11/Poprzygode-w-przyrodePrzemkow.mp3>

Dzieci przyjeżdżają z całej Polski, by w Przemkowie wyruszyć „Po przygodę w przyrodę”. Posłuchaj jak zmienił się dom wczasów dziecięcych, w którym uczniowie poznają bogaty świat fauny i flory i uczą się żyć ekologicznie.

Posłuchaj audycji o projekcie systemu komunikacyjnego -

parkuj i jedź



Audycja o systemie komunikacyjnym – parkuj i jedź

Emisja 25 września 2020 roku w Polskim Radiu Rodzina

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/11/2309-unijna-Parkuj-i-jedz.mp3>

Parkuj i jedź – to system komunikacyjny, który poprzez budowę sieci parkingów w dogodnych lokalizacjach ma zachęcić mieszkańców do przesiadki z własnych samochodów do pojazdów komunikacji miejskiej. Dowiedz się, jak to się sprawdza w stolicy Dolnego Śląska.

Posłuchaj audycji o projekcie odnawiania zabytkowych

kamienic w Jeleniej Górze



Audycja o odnowieniu zabytkowych Kamienic w Jeleniej Górze

Emisja 25 września 2020 roku w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/10/Pocztowa6.mp3>

Zapraszamy do posłuchania audycji o odnawianiu zabytkowych kamienic w centrum Jeleniej Góry, czego przykładem jest budynek przy ul. Pocztowej.

Posłuchaj audycji o projekcie zagospodarowania terenu wrocławskiego Parku

Szczytnickiego



**Posłuchaj audycji o zagospodarowaniu terenu we
wrocławskim Parku Szczytnickim**

Emisja 24 września 2020 roku w Radiu Rodzina

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/10/04_Park-Szczytnicki.mp3

Zapraszamy do jednego z największych i najstarszych parków miejskich we Wrocławiu – do Parku Szczytnickiego. Stuhektarowy park sprzyja rekreacji i wypoczynkowi, zachowując jednocześnie swój historyczny charakter.

**Posłuchaj audycji o projekcie
wsparcia dzieci z
niepełnosprawnościami w**

przemkowskim przedszkolu



Audycja o przedszkolu w Przemkowie, które wspiera dzieci z niepełnosprawnościami

Emisja 21 września 2020 roku w Radiu Plus Legnica

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/10/PRO-Scholis-rep.mp3>

Terapia poprzez ruch, zabawę i kontakt ze zwierzętami. Dowiedz się jak zajęcia w przedszkolu w Przemkowie stają się szansą na lepszy start dla dzieci z niepełnosprawnościami.

Posłuchaj audycji o projekcie modernizacji wrocławskiego transportu publicznego



Posłuchaj audycji o modernizacji wrocławskiego transportu publicznego

Emisja 18 września 2020 roku w Polskim Radiu Wrocław

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/10/6.09-unijna-MPK-popr2_ef-3.mp3

Zapraszamy do posłuchania audycji o zmianach w komunikacji miejskiej w stolicy Dolnego Śląska. Za unijną dotację Gmina Wrocław kupiła 50 nowych, ekologicznych i komfortowych autobusów. Teraz łatwiej podróżować wszystkim pasażerom, ale szczególnie doceniają to seniorzy i osoby z niepełnosprawnościami.

**Posłuchaj audycji o projekcie
przebudowy i adaptacji
miasteczka nadziei w
Mikoszowie**



Audycja o miasteczku nadziei w Mikoszowie

Emisja 17 września 2020 roku w Radiu Rodzina

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/10/03_Miasteczko-Nadziei-Mikoszow.mp3

Mikoszów to miasteczko nadziei dla osób z niepełnosprawnościami. To tu od blisko trzydziestu lat otrzymują fachową pomoc medyczną, edukacyjną i rehabilitacyjną. Dowiedz się, jak wyremontowana stodoła pozwoliła stworzyć warsztaty terapii zajęciowej oraz szkołę przysposabiającą do pracy.

Obejrzyj film i zobacz jak dzięki funduszom unijnym zmieniła się Twierdza Kłodzko

Twierdza Kłodzko – jeden z ważniejszych i najbardziej okazałych zabytków Dolnego Śląska. Położona na Górze Fortecznej (369 m n.p.m) w centrum miasta, na powierzchni ponad 30 hektarów! Nigdy nie została zdobyta w bezpośrednim

szturmie. Przyciąga turystów przepięknymi widokami na panoramę Kłodzka i góry, a także ciekawym wnętrzem prezentującym dziedzictwo przeszłości.

Dzięki unijnemu dofinansowaniu wartemu blisko 7,3 mln zł, na terenie twierdzy udało się zrealizować ważne inwestycje, które sprawiły, że forteca staje się coraz bardziej atrakcyjna i przyjazna turystom.

- Budowa ścieżki historycznej [ok. 3,2 mln zł dofinansowania z UE]
- Adaptacja fortu Wielkiego Kleszcza [ok. 3,4 mln zł dofinansowania z UE]
- Iluminacja Twierdzy Kłodzkiej [ok. 720 tys. zł dofinansowania z UE]

Zapraszamy do obejrzenia filmu prezentującego te niezwykle projekty!

<https://www.youtube.com/watch?v=BCs40oW2tZQ&feature=youtu.be>

Posłuchaj audycji o rewaloryzacji i rozbudowie siedziby Legnickiej

Biblioteki Publicznej przy uł. Piastowskiej 22



Audycja o rewaloryzacji i rozbudowie siedziby Legnickiej Biblioteki Publicznej

Emisja 15 września 2020 roku w Radiu Plus Legnica

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/10/AUDYCJA-Radio-Plus-BIBLIOTEKA-Legnica.mp3>

Niegdyś loża masońska skrywająca wiele tajemnic – dziś dostępna dla wszystkich biblioteka. Posłuchaj jak historia splata się z nowoczesnością, jak miejsce kultu wolnomularzy stało się świątynią ... książki.

Obejrzyj film i zobacz jak dzięki funduszom unijnym

zmieniło się wrocławskie zoo

Zobacz jak zmienia się Dolny Śląsk dzięki funduszom europejskim!

ZOO Wrocław – najstarszy ogród zoologiczny w Polsce z unikatowym w skali świata oceanarium – Afrykarium jest również naszym beneficjentem. Zmienia się dla zwierząt i tych, którzy chcą je podziwiać.

Dzięki funduszom unijnym na terenie ogrodu udało się zrealizować wiele inwestycji, to m.in.: budowa wybiegów dla panter śnieżnych i mglistych, przebudowa żyrafiarni na dom dla nosorożca indyjskiego, budowa ekspozycji dla wydry europejskiej, przebudowa ptaszarni oraz regulacja przepływu starorzecza Odry na terenie ZOO Wrocław.

Łączna wartość dofinansowania z UE dla zrealizowanych projektów wyniosła ponad 10 milionów złotych!

Zapraszamy do obejrzenia filmu prezentującego te niezwykle projekty:

<https://www.youtube.com/watch?v=6yMztbuG-yI&feature=youtu.be>
